
Na žáky letošní šesté třídy hned druhý školní den čekalo tradiční 

adaptační soustředění GoO, které jim mělo usnadnit přechod na 2. stupeň 

základní školy. Jeho cílem bylo i navzájem se poznat a stmelit třídní kolektiv, 

neboť k nám přibylo 10 nových dívek a chlapců z okolních škol.  

 

Pro děti byla připravena řada seznamovacích her a soutěží, které 

vyžadovaly vzájemnou spolupráci, ale také aktivity, při kterých se dalo odpočívat 

a bavit se.  

 



Vzhledem ke krásnému počasí se řada činností mohla konat venku – na 

zahradě mateřské školy.  

 

Zde jsme si v závěru také opekli buřtíky a pak již došlo na pasování na 

šesťáky, při němž každý obdržel slavnostní glejt, jako důkaz své příslušnosti 

k VI. třídě. 

 

Mgr. Jana Trnková, třídní učitelka VI. třídy 


